
RAD 2019-00700-00 - LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - SHIRLEY RIVERA ROJAS.

Notificaciones <notificaciones@alvarezquinteroabogados.com>
Mié 11/05/2022 10:41

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor,
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA
Armenia, Quindío
 
 
Referencia: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA 
MULTISOLUCIONES

 Demandada: SHIRLEY RIVERA ROJAS

 Radicado: 6300140030012019-00700-00

 
ALEJANDRA ALVAREZ MORENO,  mayor de edad, vecina y residente de Armenia,
Quindío, identificada con la cédula de ciudadanía número 1.094.950.735 expedida en
Armenia (Q.), abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 292.206 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderada especial de
la  COOPERATIVA MULTIACTIVA MULTISOLUCIONES, identificada con NIT
900.493.336-9 con domicilio principal en Armenia, representada legalmente por la
señora GLORIA MERCEDES PATIÑO MARIN, mayor de edad, vecina y residente de
Armenia (Q.), identificada con cedula de ciudadanía No 41.923.931, parte
demandante, presentó liquidación del crédito dentro del presente proceso. 

Cordialmente
 

ALEJANDRA ALVAREZ MORENO

C.C. 1.094.950.735

T.P. 292.206 del C.S. de la J.

Apoderada Demandante



 
 

 

Señor, 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA 

Armenia, Quindío 

  

  

Referencia: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA  
MULTISOLUCIONES 

 Demandada: SHIRLEY RIVERA ROJAS 

 Radicado: 6300140030012019-00700-00 

  
ALEJANDRA ALVAREZ MORENO, mayor de edad, vecina y residente de Armenia, 

Quindío, identificada con la cédula de ciudadanía número 1.094.950.735 expedida 

en Armenia (Q.), abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 

292.206 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de 

apoderada especial de la COOPERATIVA MULTIACTIVA MULTISOLUCIONES, 

identificada con NIT 900.493.336-9 con domicilio principal en Armenia, 

representada legalmente por la señora GLORIA MERCEDES PATIÑO MARIN, mayor 

de edad, vecina y residente de Armenia (Q.), identificada con cedula de ciudadanía 

No 41.923.931, parte demandante, presento liquidación del crédito dentro del 

presente proceso.  

 

PAGARÉ PSE N° 385 
   

     Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 300.000,00) 

 

     Desde Hasta Días Tasa Mens (%) TOTAL 

04-ago-2017 31-ago-2017 28 2,75 $           7,69 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,75 $           8,24 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $           8,20 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,64 $           7,93 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,64 $           8,20 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $           8,02 



 
 

 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $           7,35 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $           8,01 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $           7,68 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $           7,92 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $           7,61 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $           7,76 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $           7,73 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $           7,43 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $           7,61 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $           7,31 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $           7,52 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $           7,42 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $           6,90 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $           7,51 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $           7,25 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $           7,49 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $           7,24 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $           7,47 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $           7,49 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $           7,25 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $           7,40 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $           7,14 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $           7,33 

01-ene-2020 30-ene-2020 30 2,35 $           7,04 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $           6,91 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $           7,34 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $           7,01 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $           7,05 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $           6,80 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $           7,02 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $           7,09 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $           6,88 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $           7,01 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $           6,69 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $           6,77 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $           6,71 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $           6,14 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $           6,75 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $           6,49 



 
 

 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $           6,46 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $           6,45 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $           6,66 

01-ago-2021 30-ago-2021 30 2,16 $           6,47 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $           6,62 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $           6,48 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $           6,77 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $           6,84 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $           6,41 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $           7,16 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $           7,14 

01-may-2022 11-may-2022 11 2,46 $           2,71 

    
$     711.770 

 

 

Por concepto de capital: $300.000 

Por concepto de intereses: $711.770 

TOTAL LIQUIDACION: $ 1.011.770 

 

 
PAGARÉ PSE N° 386 

   

     Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 800.000) 

 

     Desde Hasta Días Tasa Mens (%) TOTAL 

04-ago-2017 31-ago-2017 28 2,75 $      20.514,67 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,75 $      21.980,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $      21.855,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,64 $      21.150,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,64 $      21.855,00 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $      21.379,67 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $      19.609,33 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $      21.369,33 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $      20.480,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $      21.121,33 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $      20.280,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $      20.697,67 



 
 

 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $      20.604,67 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $      19.810,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $      20.284,33 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $      19.490,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $      20.046,67 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $      19.798,67 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $      18.386,67 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $      20.015,67 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $      19.320,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $      19.984,67 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $      19.300,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $      19.922,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $      19.964,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $      19.320,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $      19.736,67 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $      19.030,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $      19.540,33 

01-ene-2020 30-ene-2020 30 2,35 $      18.770,00 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $      18.424,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $      19.581,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $      18.690,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $      18.796,33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $      18.120,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $      18.724,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $      18.899,67 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $      18.350,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $      18.693,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $      17.840,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $      18.042,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $      17.897,33 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $      16.370,67 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $      17.990,33 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $      17.310,00 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $      17.220,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $      17.210,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $      17.752,67 

01-ago-2021 30-ago-2021 30 2,16 $      17.240,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $      17.649,33 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $      17.270,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $      18.042,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $      18.248,67 



 
 

 

 

 

 

 

 

Por concepto de capital: $800.000 

Por concepto de intereses: $1.898.052 

TOTAL LIQUIDACION: $ 2.698.052 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cordialmente, 

 

 

ALEJANDRA ALVAREZ MORENO  

C.C. 1094.950.735 

T.P. 292.206 del C.S. de la J. 

 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $      17.080,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $      19.085,67 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $      19.050,00 

01-may-2022 11-may-2022 11 2,46 $       7.227,00 

    
$      1.898.052 
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